на Софийски апелативен съд, Търговско отделение, 9 състав.	

Мотивиран от горното, Върховен касационен съд на Р. Б, Търговска колегия, състав на Второ отделение 	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ на ЧСИ Г. К. с рег. № 924 и район на действие Софийски градски съд сумата в размер 64 100 лв. /шестдесет и четири хиляди и сто лева/, представляваща внесената от Мюсюлманско изповедание гаранция, по посочената в искане вх. № 683/22.01.2019г. банкова сметка в „Интернешънъл А. Б“ АД с титуляр ЧСИ Г. С. К. за погасяване на задълженията на длъжника Мюсюлманско изповедание по изпълнителния лист, издаден на 31.01.2018г.